辰野町上水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町上水道運営審議会

開催日時

書面表決

令和３年８月１８日（水）

（令和３年８月前線停滞大雨災害のため開催中止）

書面表決書郵送 令和３年８月２０日（金）

提出期限    令和３年８月３０日（月）

場所 辰野町役場 第６会議室 自宅審査

出席者 提出者
１３名（審議会成立要件である２分の１以上の提出者（出席）を満

たす）

会議次第

１. 開会のことば

２. 町長あいさつ

３. 自己紹介

４. 会長の互選について

５. 会長あいさつ

６. 協議事項

（１）「令和２年度辰野町上水道事業会計決算について」

（２）「上水道料金の税込表示について」

７. 閉会のことば

会議結果
（１）承認される

（２）承認される

辰野町公共下水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町公共下水道運営審議会

開催日時

書面表決

令和３年８月１８日（水）

（令和３年８月前線停滞大雨災害のため開催中止）

書面表決書郵送 令和３年８月２０日（金）

提出期限    令和３年８月３０日（月）

場所 辰野町役場 第６会議室 自宅審査

出席者 提出者
１０名（審議会成立要件である２分の１以上の提出者（出席）を満

たす）

会議次第

７. 開会のことば

８. 町長あいさつ

９. 自己紹介

１０. 会長の互選について

１１. 会長あいさつ

１２. 協議事項

（１）「令和２年度辰野町下水道事業会計決算について」

（２）「農集排事業２地区統合に伴う受益者負担金について」

（３）「下水道料金の税込表示について」

７. 閉会のことば

会議結果

（１） 承認される

（２） 承認される

（３） 承認される